
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 음성읍

정책: 민원봉사(음성읍)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

음성읍 887,388 838,711 48,677

민원봉사(음성읍) 397,302 373,140 24,162

민원봉사 및 후생복지 지원 397,302 373,140 24,162

군민중심 행정서비스 40,670 34,470 6,200

201 일반운영비 16,260 16,760 △500

01 사무관리비 5,660 6,160 △500

○거리청결활동행사 청소용품 구입

100 600 △500경정 100,000원

301 일반보상금 6,800 7,000 △200

09 행사실비보상금 6,800 7,000 △200

○거리청결활동행사 참가자 급식비

4,000 4,200 △200경정 4,000,000원

405 자산취득비 7,500 600 6,900

01 자산및물품취득비 7,500 600 6,900

○주민등록 인증기 신규구입

2,300 0 2,300

○맞춤형 복지팀 다기능사무기기 신규구입

3,900 0 3,900

○맞춤형 복지팀 프린터 신규구입

700 0 700

2,300,000원 * 1대

1,300,000원 * 3대

700,000원 * 1대

주민자치센터 운영지원 24,936 25,936 △1,000

201 일반운영비 21,236 22,236 △1,000

01 사무관리비 20,236 21,236 △1,000

○주민자치센터 일반수용비 3,140 4,140 △1,000경정 3,140,000원

공공시설 유지관리 156,886 137,924 18,962

201 일반운영비 90,659 91,259 △600

01 사무관리비 11,680 12,280 △600

○행사용 가로기 제작 5,400 6,000 △600경정 5,400,000원

307 민간이전 5,814 5,352 462

05 민간위탁금 5,814 5,352 462

○무인경비시스템 5,814 5,352 462경정 5,814,000원

401 시설비및부대비 28,900 9,500 19,400

01 시설비 28,900 9,500 19,400

○읍사무소 청사 조명기구(LED) 교체공사

10,000 0 10,000

○복지허브화 사무실 리모델링

9,000 0 9,000

○복개천 야외화장실 비상벨 설치 공사

900 0 900

○읍사무소 흡연실 설치 4,500 5,000 △500

10,000,000원 * 1식

9,000,000원 * 1식

900,000원 * 1식

경정 4,500,000원

405 자산취득비 20,900 21,200 △300
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부서: 음성읍

정책: 민원봉사(음성읍)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 20,900 21,200 △300

○행사용 천막 구입 6,700 7,000 △300경정 6,700,000원

읍면소규모사업추진(음성읍) 344,577 324,477 20,100

소규모사업추진 344,577 324,477 20,100

민원해결 및 소규모사업 285,588 265,188 20,400

401 시설비및부대비 285,188 265,188 20,000

01 시설비 260,000 245,000 15,000

○도로 등 시설 유지보수비 95,000 80,000 15,000경정 95,000,000원

03 시설부대비 25,188 20,188 5,000

○도로 및 하상정비 장비 임차료

20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

○토목 측량기구 구입 400 0 400400,000원 * 1대

꽃길조성사업 58,989 59,289 △300

201 일반운영비 1,200 1,500 △300

01 사무관리비 1,200 1,500 △300

○아름다운 음성천 가꾸기 물품구입

1,200 1,500 △300경정 1,200,000원

행정운영경비(음성읍) 145,509 141,094 4,415

기본경비(음성읍) 145,509 141,094 4,415

기본경비 145,509 141,094 4,415

201 일반운영비 65,904 69,204 △3,300

01 사무관리비 45,930 46,730 △800

○일반수용비 5,800 6,600 △800경정 5,800,000원

02 공공운영비 19,974 22,474 △2,500

○공공요금 및 제세(우편요금)

17,000 19,500 △2,500경정 17,000,000원

202 여비 64,800 56,700 8,100

02 월액여비 64,800 56,700 8,100

○월액여비 64,800 56,700 8,100경정 64,800,000원

203 업무추진비 11,440 11,640 △200

01 기관운영업무추진비 6,400 6,600 △200

○읍장 6,400 6,600 △200경정 6,400,000원

02 정원가산업무추진비 1,040 840 200

○직원사기진작경비 1,040 840 200경정 1,040,000원

04 부서운영업무추진비 4,000 4,200 △200

○부서운영업무추진비 4,000 4,200 △200경정 4,000,000원

405 자산취득비 3,365 3,550 △185
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부서: 음성읍

정책: 행정운영경비(음성읍)

단위: 기본경비(음성읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 3,365 3,550 △185

○읍장실 의자 구입 215 400 △185경정 215,000원

- 127 -


	10 세출예산사업명세서(일반회계)
	11 세출예산사업명세서(공기업특별회계)
	12 세출예산사업명세서(기타특별회계)

